Et ego Ragnarius rector ecclesie ørsløso parochialis sacerdos & confessor ipsius helenæ suprascriptis interfui et sicut vidi & audiui juratus fideliter hec conscripsi et in testem me subscribo et sigillum meum appono.

Sigillen: 1—6 bortfallna, remsvna qvar; 7 skadadt.

1038.

1291. d. 6 April.

Kettilstorp.

HELENA Böses hustrus bref rörande förrättad skötning på Kettilstorp och Sigrudstorp till Biskopen i Skara.

A. 2. \*)

Omnibus hoc scriptum intellecturis ELENA bösonis vxor in domino salutem Quoniam prothoplasti rubigine memorialis cellula sic suo eclipsatur oficio quod raro vel breuiter seruat que percipit, et quia frequenter eciam piev vel iuste et legaliter gesta subuertere nititur et sepe satis ad hoc insidias parat excogitata malicia peruersorum. ad hec igitur sane consulere vias precludere. et occasiones multas perimere sapientum pericia scripture remedio prouide adinuenit. Vnde huius scripti serie procuraui euidenter omnibus elucere quod curias meas in kyætilstorp & sigruthærthorp quas domino .B. scarensi episcopo et eius in ecclesia successoribus iure & nomine testamenti legau sicut in littera super hoc confecta plene patet. ad maiorem firmitatem

\*) Finnes äfven i B. 6. 26. med överskrift: De Kætelstorp et Sigridstorp in Koknæd.